
HRVATSKI KOŠARKAŠKI SAVEZ
Lipovečka 1 • 10000 Zagreb • Hrvatska

MB 03786307 • OIB: 89908799398
IBAN: HR2123600001101220816

Tel: (01) 36 88 950 • Fax: (01) 36 88 951
E-mail: office@hks-cbf.hr

GENERALNI SPONZOR

SPONZORI

BRONČANI SPONZOR

UPRAVNI ODBOR
Broj:245/17-5
Zagreb,03.07.2017

Na temelju članka 40. Statuta, a u skladu s člankom 10. Pravilnika o natjecanju,
Upravni odbor Hrvatskog košarkaškog saveza na 12. sjednici održanoj dana 03.
srpnja 2017. godine u Zagrebu, donio je

O D L U K U
o promjeni naziva liga u okviru važećeg Sustava natjecanja

I.
Obzirom na promjene Sustava natjecanja koje je usvojio Sabor HKS-a na 3. sjednici
održanoj dana 16. srpnja 2016. godine, a u svrhu ujednačavanja naziva liga unutar
tog Sustava natjecanja, nazivi liga mijenjaju se kako slijedi.

II.
Dosadašnja A-1 muška liga mijenja naziv u Premijer liga, a dosadašnje A-2 muške
lige u Druge muške lige.

III.
Dosadašnja B liga mijenja naziv u Treća muška liga, a dosadašnja C liga u Četvrta
muška liga.

IV.
Dosadašnja A-1 ženska liga mijenja naziv u Prva ženska liga, a dosadašnja A-2
ženska liga u Druga ženska liga.

V.
U slučaju potrebe uvođenja dodatnih liga zbog povećanja klubova i proširenja
natjecanja, sve eventualne dodatne lige nazivat će se u skladu s ovom odlukom.

VI.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNIK
Hrvatskog košarkaškog saveza

Stojan Vranković


